



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการจำนวน ๑ โครงการ ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก
องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก จะดำเนินการโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว ถ้า
โต๊ะแสง โดยก่อสร้างฝัวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๗๕ เมตร หนา ๐.๐๕
เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๑๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัด
ตรัง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว ๑ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร ๑
ป้าย รายละเอียดอื่นๆตามแบบแปลน อบต.บางสัก (ปร.๔/ปร.๕) กำหนด งบประมาณตั้งไว้เป็นเงิน
๗,๙๑๐,๐๐๐.๐๐- บาท (- เจ็ดล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)

เพื่อให้ถูกต้องตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ
ภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และหนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ด่วนที่สุด ที่ ปช.๐๐๐๑.๒๖/ว๐๐๒๗ ลงวันที่ ๑๙
กันยายน ๒๕๕๖ จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว ถ้าโต๊ะแสง โดยก่อสร้าง
ฝัวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๗๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อย
กว่า ๗,๑๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง พร้อมติดตั้งป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว ๑ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร ๑ ป้าย รายละเอียดอื่นๆ
ตามแบบแปลน อบต.บางสัก (ปร.๔/ปร.๕) กำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๘,๐๒๕,๓๔๕.๙๑-บาท
(แปดล้านสองหมื่นห้าพันสามร้อยสี่สิบห้าบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)

องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

195

(นายโชติ มलयงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวถ้ำโต๊ะแสง โดยก่อสร้างฝัวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,775 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง
2. จังหวัดตั้งด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวถ้ำโต๊ะแสง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก / องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก
 โดยก่อสร้างฝัวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,775 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,100 ตารางเมตร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,910,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,775 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,100 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 8,025,345.91 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สุกัญญา หาบสา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางสัก
 - 7.2 พนมธรัตน์ เตางาม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกร
 - 7.3 รุตินันท์ปกรณ์ เบ็ญก้อเต็ม กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลฯ

สุกัญญา หาบสา

20 พฤษภาคม 2567 09:55:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หรือเกินพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,100 ตารางเมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประกอบด้วยโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวภูเก้าโตะแสง โดยก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,775 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,100 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ดอยวิชัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	5,325.000	3.84	20,448.00	1.3764	5.28	28,144.62
2	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม (RESHAPING AND LEVELING) 1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1 งานตัดคัน (EARTH EXCAVATION)	ตร.ม.	10,650.000	11.57	123,220.50	1.3764	15.92	169,600.69
3	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	93.000	33.40	3,106.20	1.3764	45.97	4,275.37
4	1.2 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	3,503.000	320.83	1,123,867.49	1.3764	441.59	1,546,891.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวถ้ำโตะแสง โดยก่อสร้างวงรีคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1.775 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,100 ตารางเมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลงิ้ว อ.แก่งกระจาน จ.ทวาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลงิ้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลงิ้ว (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)(ปูน PRIME COAT) 3. งานตีเส้นจราจรและเครื่องหมายบนผิวทาง 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี 1(WHITE) 4. งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กและระบระบายน้ำ 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C-PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ตร.ม.	7,100.000	298.65	2,120,415.00	1.3764	411.06	2,918,539.20
9		ตร.ม.	355.000	290.00	102,950.00	1.3764	399.15	141,700.38
10		ม.	32.000	2,550.05	81,601.60	1.3764	3,509.88	112,316.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวถ้ำโต๊ะแสง โดยก่อสร้างฝักรจราจรเอสพีลคอกกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,775 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,100 ตารางเมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก


(พนมรติม เต่างาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุกัญญา ทาบลา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(รัตติพันธ์ภรณ์ เบ็ญก้อเต็ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง